附件1

未按记分管理规定停运车辆名单
	序号
	市（州）
	企业名称
	车牌号
	车辆类型
	车辆异动次数
	运行公里数
	应停运时长（天）
	实际停运时长（天）
	应停运开始时间
	应停运结束时间
	是否完成处置反馈

	1
	广安市
	广安市圣亚运输有限公司
	川X63653（黄）
	营运客车
	5
	293.29
	90
	
	2024-02-14
	2024-05-14
	未完成

	2
	广安市
	广安市圣亚运输有限公司
	川X61676（黄）
	营运客车
	5
	291.49
	90
	
	2024-02-16
	2024-05-16
	未完成

	3
	资阳市
	四川省安岳中星运业有限公司
	川M7397K（蓝）
	营运客车
	16
	1234.17
	30
	
	2024-02-08
	2024-03-09
	未完成

	4
	凉山州
	西昌月城定制客运服务有限公司
	川W735CW（蓝）
	营运客车
	26
	180.52
	90
	
	2024-02-20
	2024-05-20
	未完成

	5
	凉山州
	布拖县鹏州客运有限责任公司
	川W98995（黄）
	营运客车
	39
	399.32
	15
	
	2024-02-24
	2024-03-10
	未完成


附件2
企业违法违规未报送行业核查处理名单

	序号
	市州
	车牌号码
	车辆类型
	报警类型
	报警时间
	企业

	1
	凉山州
	川W82F59 蓝
	农村客运及四类班线
	分神驾驶

（操作手机）
	2024-02-05 12:07:56
	美姑顺达客运有限责任公司

	2
	凉山州
	川W882HY 蓝
	农村客运及四类班线
	开车抽烟
	2024-02-02 17:48:39
	美姑顺达客运有限责任公司

	3
	凉山州
	川WC2936 蓝
	农村客运及四类班线
	开车抽烟
	2024-02-20 07:04:48
	美姑顺达客运有限责任公司

	4
	凉山州
	川W550AU 蓝
	农村客运及四类班线
	分神驾驶

（操作手机）
	2024-02-06 11:07:35
	美姑顺达客运有限责任公司

	5
	凉山州
	川W550AU 蓝
	农村客运及四类班线
	开车抽烟）
	2024-02-17 14:51:18
	美姑顺达客运有限责任公司

	6
	凉山州
	川W873HU 蓝
	农村客运及四类班线
	转向DSM摄像头
	2024-02-24 18:02:22
	美姑顺达客运有限责任公司

	7
	凉山州
	川WP5600 蓝
	农村客运及四类班线
	遮挡DSM摄像头
	2024-02-26 00:21:22
	美姑顺达客运有限责任公司

	8
	巴中市
	川YLN716 蓝
	农村客运及四类班线
	分神驾驶

（操作手机）
	2024-02-24 08:13:21
	巴中市恒通运业有限责任公司

	9
	巴中市
	川YH6262 蓝
	农村客运及四类班线
	开车接打电话
	2024-02-14 14:36:13
	巴中市恒通运业有限责任公司

	10
	巴中市
	川YM6397 蓝
	农村客运及四类班线
	开车接打电话
	2024-02-06 17:06:35
	巴中市恒通运业有限责任公司

	11
	巴中市
	川Y77R15 蓝
	农村客运及四类班线
	开车接打电话
	2024-02-07 11:10:12
	巴中市恒通运业有限责任公司

	12
	巴中市
	川YJ1885 蓝
	农村客运及四类班线
	开车接打电话
	2024-02-19 10:20:51
	巴中市恒通运业有限责任公司


附件3

主防二级报警处理率低于60%企业名单

	序号
	市（州）
	企业名称
	企业类型
	2月二级报警处理率

	1
	南充市
	四川骏雄化工有限公司
	危险货物运输企业
	49.82%

	2
	甘孜州
	理塘县高城城乡客运有限公司
	道路旅客运输企业
	55.63%



